

Original

Factură

Furnizor  ATL ADVANCED TECHNOLOGY OF LASER	ATL Electronic SRL Sediul social: str. 22 Decembrie 1989 nr 67 450031 ZALAU ROMANIA Punct de lucru: Str. Independentei Nr.1 087015 Bolintin-Deal ROMANIA	Cumpărător INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA Contact: Tel/Mobil Fax/Email
Bancă: Raiffeisen Bank RON: RO91 RZBR 0000 0600 0744 6318 EUR: RO53 RZBR 0000 0600 0744 6323 SWIFT: RZBRROBU	Bancă: Trezorerie RON: RO15 TREZ 5615 069X XX00 6088 CUI: RO18225995 Nr.ord.reg.com: J31/823/2005	Adresă de livrare: INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6 Sect. 3 BUCURESTI ROMANIA
Capital social: 200 RON	Telefon: +40 31 228 5100 info.ro@atl-fo.eu Fax: +40 260 610 145 www.atl-fo.eu	CUI: RO38189005 Nr.ord.reg.com: J40/15452/2017 Nr.Ref.cumpărător:

NC: 1	Condiții de plată: Bank transfer 30 days	Data factură: 2022.04.29	Termen de plată: 2022.05.29	Nr. factură: B-01076/2022
-------	---	-----------------------------	--------------------------------	------------------------------

#	Nr. articol	Nr. articol client	Descriere articol Site	Cantitate	UM	Valoare Netă	TVA %	Valoare TVA	Valoare brută	CTV	TDC	WHS
1.	RM-SS-LCSC-R852675		Patch Cord LC/PC - SC/PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 1m									
						EUR 5,14		32 buc	RON 813,76	19%	RON 154,61	85444920 TDC-901 BKR RON 968,37
2.	RM-PP-R804258		ModularPanel 36 port, for 3 x 7HP FiberModul, 1U									
						EUR 15,74		5 buc	RON 389,37	19%	RON 73,98	85444110 TDC-901 BKR RON 463,35
3.	RM-1U19-SC-R318961		ODF, 1U19", 7HP, plastic, splice, 12xSC G.652.D, APC, ceramic, C/1									
						EUR 113,23		5 buc	RON 2.801,03	19%	RON 532,2	8537109999 TDC-901 BKR RON 3.333,23
4.	RM-ORX-R320246		Splice holder for 12 pcs splice protection tube									
						EUR 0,52		10 buc	RON 25,73	19%	RON 4,89	TDC-901 BKR RON 30,62
5.	RM-R802909		19" 1U Modularpanel 36, cover, metallic									
						EUR 10,15		5 buc	RON 251,09	19%	RON 47,71	85444110 TDC-901 BKR RON 298,8
6.	RM-R318528		FiberModul Front Panel 7HP, blind									
						EUR 4,98		10 buc	RON 246,39	19%	RON 46,81	85444110 TDC-901 BKR RON 293,2
7.	RM-R319101		19" 3U Global Rack FO, empty									
						EUR 41,96		1 buc	RON 207,6	19%	RON 39,44	85444110 TDC-901 BKR RON 247,04
8.	RM-R319103		19" 3U Global Rack FO, empty									
						EUR 15,74		1 buc	RON 77,87	19%	RON 14,8	85444110 TDC-901 BKR RON 92,67
9.	RM-1U19-SC-R318961		ODF, 1U19", 7HP, plastic, splice, 12xSC G.652.D, APC, ceramic, C/1									
						EUR 113,23		6 buc	RON 3.361,23	19%	RON 638,63	8537109999 TDC-901 BKR RON 3.999,86
10.	RM-R318528		FiberModul Front Panel 7HP, blind									
						EUR 4,98		6 buc	RON 147,83	19%	RON 28,09	85444110 TDC-901 BKR RON 175,92
11.	RM-R305374		19" 1U Contact Drawer									
						EUR 52,4		1 buc	RON 259,25	19%	RON 49,26	85444110 TDC-901 BKR RON 308,51
12.	RM-R30125		Baffle Guide right									
						EUR 1,37		3 buc	RON 20,33	19%	RON 3,86	85444110 TDC-901 BKR RON 24,19

#	Nr. articol	Nr. articol client		Descriere articol Site	Cantitate	UM	Valoare Netă	TVA %	Valoare TVA	CTV	TDC	WHS
		Preț net	Disc.%									
13.	RM-R30126			Baffle Guide left								
			EUR 1,37		3 buc		RON 20,33	19%	RON 3,86	85444110	TDC-901	BKR
												RON 24,19
14.	RM-ORX-R320246			Splice holder for 12 pcs splice protection tube								
			EUR 0,52		12 buc		RON 30,87	19%	RON 5,87		TDC-901	BKR
												RON 36,74
15.	RM-PP-C6S-R812474			19" 1U PC Patch Panel 24xRJ45/s, Real10 Cat.6, gray, fully populated								
			EUR 89,13		16 buc		RON 7.055,53	19%	RON 1.340,55	85444110	TDC-901	BKR
												RON 8.396,08
16.	RM-J-C6S-GY-R302336			Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 5.0 m								
			EUR 8,58		5 buc		RON 212,25	19%	RON 40,33	85444110	TDC-901	BKR
												RON 252,58
17.	RM-J-C6S-GY-R302338			Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 10 m								
			EUR 12,43		5 buc		RON 307,49	19%	RON 58,42	85444110	TDC-901	BKR
												RON 365,91
18.	RM-J-C6S-GY-R302331			Patch Cord Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 0.5 m								
			EUR 5,12		270 buc		RON 6.839,42	19%	RON 1.299,49	85444110	TDC-901	BKR
												RON 8.138,91
19.	RM-ORX-R30087-40			Splice protection tube, L=40mm								
			EUR 0,23		132 buc		RON 150,21	19%	RON 28,54		TDC-901	BKR
												RON 178,75

Cod TVA	%	Net	Valoare TVA
K19	19	RON 23.217,58	RON 4.411,34

Valoare netă	RON 23.217,58
Valoare TVA	RON 4.411,34
Valoare brută	RON 27.628,92

Persoana de contact:

Mod de livrare: EXW Bucuresti

Total de plată: Twenty-seven thousand six hundred twenty-eight RON and Ninety-two Bani

In cazul plății după termen calculăm penalități de întârziere (de două ori dobânda de referință a Băncii Naționale). Conform Codului de Procedură Civilă cumpărătorul dobândește dreptul de proprietate asupra bunurilor din momentul achitării facturii.

Observații:

Semnătura: _____